
SCHEDA DI VALUTAZIONE DEGLI OBIETTIVI DEL COMUNE DI BOVOLONE

ANNO 2013 POSIZIONE: POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

PUNTI COMPLESSIVI A DISPOSIZIONE 100

NUMERO

OBIETTIVO BREVE DESCRIZIONE

%

STRATEGICITA'

VALORE MAX 

ATTRIBUILE

%

RAGGIUNGIMENTO

PUNTEGGIO 

FINALE

1 Gestione associata servizio Polizia Locale 120 15 100% 15

2 Nuovo sistema informativo polizia locale 100 13 100% 13

3 Piano della trasparenza 120 15 100% 15

4 Regolamento distretto P.L. 110 14 75% 10

5 Protezione Civile 90 11 100% 11

6
Supporto logistico ed organizzativo per la Fiera

di S. Biagio 2014 - attività di competenza

dell'anno 2013 130 16 100% 16

7
"Amministrazione trasparente" adempimenti in

materia di trasparenza e pubblicità 130 16 100% 16

8

9

10

11

12

13

14
15  

TOTALI  100                      96,56


